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او گفته ایران امروز برای احیای توافق هستهای آمادهتر است چون در دل طوفان است و بازگشت به توافق هستهای را

اوضاع بسیار بد راحتترین راه برای خروج از این طوفان میداند اما چارچوب مطلوب برای احیای برجام وجود ندارد. 
است.

 
انریکه مورا، مذاکرهکننده ارشد اتحادیه اروپا؛ 

مذاکرهکننده ارشد اتحادیه اروپا در مذاکرات هستهای تأکید کرد که متن احیای توافق هستهای (برجام) از پاییز سال گذشته
آماده شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میدل ایست نیوز، «انریکه مورا» در مصاحبه با نشریه آلمانی «اینترناسوناله پولیتیک» گفت
که ایران در آن زمان خواستار بسته شدن پرونده پادمانی شده بود اما «امروز شاید برای بازگشت به توافق هستهای به عنوان

وسیلهای برای خروج از مشکلات داخلیاش آمادهتر باشد».

او گفت: 

 ایران درگیر سه مسئله اصلی شد که اولینتهران خود را در «قلب یک طوفان قرار داد که خودش آن را ایجاد کرده بود.
آنها اعتراضات داخلی در پی مرگ «مهسا امینی» بود که بیش از آنچه انتظار میرفت طول کشید و حکومت
ایران با آنان به روش گفتوگو تعامل نکرد و این طبعا در میان کشورهای غربی پیامدهایی داشت و به
وجهه حکومت ایران آسیب زد». مسئله دوم که برای اروپا اهمیت بسیاری دارد روابط نظامی ایران با

روسیه و تأمین پهپاد برای مسکو است و تأکید کرد که این مسئله «پرمخاطرهترین مسئله برای اروپا در
مسئله سوم به برنامه هستهای و احیای توافق هستهای مربوط میشود. «از پاییز  پرونده ایران» است.

گذشته متن احیای برجام آماده شده اما ایرانیها گفتند که باید قبل از هر چیز پرونده پادمانی بسته
شود».

 ایرانیها هیچ کاری برای بستن این پرونده انجام ندادند و به آژانس مذاکرهکننده ارشد اتحادیه اروپا گفت که
بینالمللی انرژی اتمی هم پاسخی ندادند و «طوری رفتار نکردند که انگار واقعا میخواهند به برجام

برگردند».

مورا برآورد کرد که ایران امروز «برای احیای توافق هستهای آمادهتر است چون در دل طوفان است و بازگشت به توافق
هستهای را راحتترین راه برای خروج از این طوفان میداند، اما واقعیت آن است که چارچوب مطلوب برای این کار وجود

ندارد».

وی افزود:

تنها راه تعامل با برنامه هستهای ایران احیای توافق هستهای است. اروپا میخواهد که این توافق در
دستور کار بماند و «همزمان با ایرانیها مذاکره میکنیم و به اوکراین کمک میکنیم که با ایران درباره

مسئله پهپادها مذاکره کند اما موضوع دشوار است چون در ایران مراکز تصمیم گیری گوناگونی وجود
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دارد».

مورا گفت:

.«اوضاع بسیار بد است، ما همه کانالهای ارتباطمان را حفظ میکنیم اما این کار خیلی سخت شده است»

 
 

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] اتحادیه اروپا
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